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w sprawie: przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa dzierżawę trzech aparatów i 
wyposażenia wraz z dostawą materiałów zużywalnych do wykonywania zabiegów witrektomii i 
fakoemulsyfikacji soczewki 
 

     Wyjaśnienia 2 
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień: 
 

WYKONAWCA I  

1. (zadanie nr 3) Czy Zamawiający dopuści zestaw operacyjny składający się z kilku oddzielnych elementów 
o poniższym składzie: 
A) 
1. Serweta na stolik 80x100cm 
2. Obłożenie 140x100, otwór 10x10, zbiornik 
3. kaniula do wisko 27 G 
4. hydrodysektor 27 G 
5. cystotom irygacyjny 25 G x 16mm, 2 szt. 
6. opatrunek na oko z klejem  
7. igła do znieczuleń 0,8 
8. gaziki 7,5 x 7,5,  5 szt. 
9. okrycie na podłokietnik , 2 szt 
10. kubeczek 60 ml 
11. strzykawka LL 3 ml, 3 szt. 
12. fartuch standardowy chirurgiczny XXL, 1 szt. 
B) 
kaseta jednorazowa z drenami 
C) 
tip 2,2-2,4mm  30 stopni 1/100 zabiegów 
D) 
rękaw irygacyjny kompatybilny do tipu 2,2-2,4 mm 1/25 zabiegów 
E) 
komora testowa 1/50 zabiegów 
F) 
klucz do tipu 1/100 zabiegów 
G) 
Nóż Slit 2,4 mm, zagięty 45°, ostrzony od góry 
H) 
 Nóż MVR, podgięty 45°, 20G 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza proponowanego zestawu. 

2. (zadanie nr 3) Czy Zamawiający dopuści zestaw operacyjny składający się z 4 oddzielnych elementów o poniższym 
składzie: 
A) 
1. Serweta na stolik 80x100cm 
2. Obłożenie 140x100, otwór 10x10, zbiornik 
3. kaniula do wisko 27 G 
4. hydrodysektor 27 G 
5. cystotom irygacyjny 25 G x 16mm, 2 szt. 
6. opatrunek na oko z klejem  
7. igła do znieczuleń 0,8 
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8. gaziki 7,5 x 7,5,  5 szt. 
9. okrycie na podłokietnik , 2 szt 
10. kubeczek 60 ml 
11. strzykawka LL 3 ml, 3 szt. 
12. fartuch standardowy chirurgiczny XXL, 1 szt. 
B)  
kaseta jednorazowa z drenami 
tip 2,2-2,4mm 30 stopni 
rękaw irygacyjny kompatybilny do tipu 2,2-2,4 mm 
komora testowa 
klucz do tipu 
C) 
Nóż Slit 2,4 mm, zagięty 45°, ostrzony od góry 
D) 
Nóż MVR, podgięty 45°, 20G 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Jednocześnie Zamawiający unieważnia odpowiedź na pytanie 10 i 11 zadane przez Wykonawcę nr I w 
udzielonych wyjaśnieniach nr 1 i w to miejsce udziela wyjaśnień o poniższej treści: 
10. (zadanie nr 3, fako pkt. 70) Czy Zamawiający dopuści diatermię  typu szczypce zakrzywioną 45 st? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza. 
11. (zadanie nr 3, fako pkt. 71) Czy Zamawiający dopuści diatermię typu szczypce zakrzywioną 45 st? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Zamawiający unieważnia także odpowiedź na pytanie 5 zadane przez Wykonawcę nr II w to miejsce udziela 
wyjaśnień o poniższej treści. 
Dot. zadania 2 
Pytanie 5 
Czy zamawiający w zadaniu 2 w pozycji 3 i 4 dopuści witrektom przedni 23G zamiast 20 G i 25G zachowując pozostałe 
wymagania? Zaproponowany witrektom przedni może być używany zarówno u dorosłych jak i u dzieci. 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza w zadaniu 2 pozycja 3 i 4 witrektom przedni 23G zamiast 20G i  25G zachowując 
pozostałe wymagania. 
 

 

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia oraz zapisy podczas sporządzania i składania 
ofert. 

 
 Z poważaniem    
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